
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI”  
Liceo Classico -  Liceo Linguistico -  Liceo Musicale  

Liceo delle Scienze Umane - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale  

Via  Giustiniano,  3  -  Tries te  -  te l .  040300672 - C.F.  80016640320  

WEB : www.ca rd u cc id an t e . ed u . i t  –  PEO:  t s i s0 0 4 0 0 d @is t ruz ion e . i t  –  PEC :  t s i s0 0 4 0 0 d @p ec . i s t ru z ion e . i t  

 

Protocollo e data da segnatura 

 
DISPOSIZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA   la Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 23/24 firmata in data 03/06/2024 
– prot. 6305; 

 
VISTI gli incarichi conferiti al personale; 
 
CONSIDERATO che il personale ha provveduto allo svolgimento della prestazione cui è stato 

incaricato; 
 
PRESO ATTO che dal carteggio esistente agli atti si evince l’assolvimento degli obblighi 

assunti dal personale coinvolto; 

VISTA   la nota di assegnazione MI prot. 25954 dd 29/09/2023; 

VISTE  le disposizioni concernenti il pagamento tramite la funzione “CEDOLINO 

UNICO”; 

RITENUTO  opportuno provvedere in merito autorizzando il relativo pagamento; 

 

D E T E R M I N A 

 

di autorizzare la spesa complessiva di Euro 4.294,10 (Lordo Dipendente) = a saldo  del compenso al 
personale dell’Istituto per l’incarico “Attività complementari di educazione fisica” con  fondi FIS 
mediante la funzione  Cedolino Unico. 
 
 

                                                                                        La Dirigente Scolastica 
                                                                                                     Carmela Testa 

 
 

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008456 - 23/07/2024 - VI.2 - U

mailto:tsis00400d@istruzione.it
mailto:tsis00400d@pec.istruzione.it

		2024-07-24T13:33:11+0200
	CARMELA TESTA




